
офіційний веб-сайт
Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг

[повернутись]

[повернутись]

 

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора:16.01.2020

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

 

ПОСТАНОВА

14.01.2020         № 79

 

Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання ДЕРЖАВНОМУ МІСЬКОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ІВАНО-ФРАНКІВСЬКТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

 

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про державне регулювання у сфері комунальних послуг»,
«Про теплопостачання», Порядку формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, затвердженого постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 25 червня 2019 року № 1174, та Процедури встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання, затвердженої постановою
Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 31 березня 2016 року № 528, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах
енергетики та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

 

1. Установити ДЕРЖАВНОМУ МІСЬКОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ІВАНО-ФРАНКІВСЬКТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання на рівні:

1) для потреб населення:

одноставковий тариф на теплову енергію – 1530,25 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими:

тариф на виробництво теплової енергії – 1273,18 грн/Гкал (без ПДВ);

тариф на транспортування теплової енергії – 248,29 грн/Гкал (без ПДВ);

тариф на постачання теплової енергії – 8,78 грн/Гкал (без ПДВ);

умовно-змінну частину двоставкового тарифу на теплову енергію – 1273,18 грн/Гкал (без ПДВ);

умовно-постійну частину двоставкового тарифу на теплову енергію (місячна абонентська плата на одиницю теплового навантаження) – 37970,39 грн/Гкал/год (без ПДВ);

2) для потреб бюджетних установ:

одноставковий тариф на теплову енергію – 1553,49 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими:

тариф на виробництво теплової енергії – 1291,20 грн/Гкал (без ПДВ);

тариф на транспортування теплової енергії – 253,73 грн/Гкал (без ПДВ);

тариф на постачання теплової енергії – 8,56 грн/Гкал (без ПДВ);

умовно-змінну частину двоставкового тарифу на теплову енергію – 1291,20 грн/Гкал (без ПДВ);

умовно-постійну частину двоставкового тарифу на теплову енергію (місячна абонентська плата на одиницю теплового навантаження) – 39955,73 грн/Гкал/год (без ПДВ);

3) для потреб інших споживачів (крім населення):

одноставковий тариф на теплову енергію – 1484,94 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими:

тариф на виробництво теплової енергії – 1224,29 грн/Гкал (без ПДВ);

тариф на транспортування теплової енергії – 251,16 грн/Гкал (без ПДВ);

тариф на постачання теплової енергії – 9,49 грн/Гкал (без ПДВ);

умовно-змінну частину двоставкового тарифу на теплову енергію – 1224,29 грн/Гкал (без ПДВ);

умовно-постійну частину двоставкового тарифу на теплову енергію (місячна абонентська плата на одиницю теплового навантаження) – 35943,03 грн/Гкал/год (без ПДВ).

2. Установити тарифи на транспортування теплової енергії ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТАНІСЛАВСЬКА ТЕПЛОЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ» тепловими мережами
ДЕРЖАВНОГО МІСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА «ІВАНО-ФРАНКІВСЬКТЕПЛО КОМУНЕНЕРГО» на рівні:

для потреб населення – 254,23 грн/Гкал (без ПДВ);

для потреб бюджетних установ – 255,76 грн/Гкал (без ПДВ);

для потреб інших споживачів (крім населення) – 256,51 грн/Гкал (без ПДВ).

3. Установити ДЕРЖАВНОМУ МІСЬКОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ІВАНО-ФРАНКІВСЬКТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» структуру тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання згідно з
додатками 1 – 6.

4. Визнати такими, що втратили чинність, постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 10 грудня 2018 року №  1706 «Про
встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання для потреб населення ДЕРЖАВНОМУ МІСЬКОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ІВАНО-ФРАНКІВСЬКТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» та
внесення змін до деяких постанов НКРЕКП» та від 10 грудня 2018 року № 1707 «Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання для потреб бюджетних установ та
інших споживачів (крім населення) ДЕРЖАВНОМУ МІСЬКОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ІВАНО-ФРАНКІВСЬКТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» та внесення змін до деяких постанов НКРЕКП».

5. Ця постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її оприлюднення на офіційному веб-сайті Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних
послуг.

 

Голова НКРЕКП               В.Тарасюк

 

Додатки див. тут.


